§. 6. Quanquam autem applicatio ad quosvis casus propositos nulla laborat difficultate, tamen, quando aequatio quadratica radicem negatiuam inuoluit, ita vt littera  $z$  negatiuum obtineat valorem, non tam facile perspicitur, quo modo tales casus sint repraesentandi. Omnis autem difficultas euaneget, si ostenderimus, valores negatiuos pro  $z$  inuentos proprie non ad ipsum casum propositum pertinere, sed ad eum casum, quo radiis circulorum  $\alpha$ ,  $\beta$ ,  $\gamma$  contraria signa tribuntur; vnde fit, vt, etiamsi quaelibet aequatio quadratica duas complectatur radices, tamen omnino non plures quam octo solutiones locum habere queant.

§. 7. Quod quo clarius perspiciatur, ante omnia obseruasse iuuabit, cum sit  $\alpha - \gamma = f$  et  $\beta - \gamma = g$ , mutatis signis litterarum  $\alpha$ ,  $\beta$ ,  $\gamma$  etiam  $f$  et  $g$  contraria signa recipere; nihilo vero minus litterae deriuatae  $F = \frac{\alpha\alpha - f^2}{2}$  et  $G = \frac{b^2 - gg}{2}$ , nullam patiuntur mutationem. Hinc cum sit

$L = b^2 ff + a^2 gg - a^2 b^2 \sin. C^2 - abfg \cos. C$ , eidens est, mutatis litterarum  $f$  et  $g$  signis litteram  $L$  eandem manere; at quia est

$M = b^2 Ff + a^2 Gg - ab \cos. C (Gf + Fg)$ , mutatis litterarum  $f$  et  $g$  signis etiam signum litterae  $M$  immutatur; denique vero ob

$N = b^2 F^2 + a^2 G^2 - 2abFG \cos. C$ , etiam littera  $N$  idem signum conseruabit. Quamobrem mutatis signis radiorum  $\alpha$ ,  $\beta$ ,  $\gamma$  solutio perducet ad hanc aequationem:

$$Lzz + 2Mz + N = 0,$$

quae

quae eadem aequatio prodit, si  $z$  negatiue capiatur. Ex quo sequitur, quoties valor ipsius  $z$  prodit negatius, tum eum respondere casui quo radiis  $\alpha, \beta, \gamma$  contraria signa tribuntur; ita vt bini casus  $\alpha, \beta, \gamma$  et  $-\alpha, -\beta, -\gamma$  ad eandem aequationem quadraticam perducant, cuius radix positiva priori casui conuenit, negativa vero posteriori, quae autem tum vt positiva est spectanda. Hinc igitur manifestum est, tantum quatuor diuersas aequationes quadraticas prodire posse, quarum quaelibet binos casus complectatur, vti hoc schema declarat:

$$\text{I. } \begin{cases} \alpha + \beta + \gamma \\ -\alpha - \beta - \gamma \end{cases}; \text{ II. } \begin{cases} \alpha + \beta - \gamma \\ -\alpha - \beta + \gamma \end{cases}; \text{ III. } \begin{cases} \alpha - \beta + \gamma \\ -\alpha + \beta - \gamma \end{cases}; \text{ IV. } \begin{cases} -\alpha + \beta + \gamma \\ +\alpha - \beta - \gamma \end{cases}.$$